АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10.02.2020                 76-ПА

Об утверждении положений об отделах администрации

Асбестовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, решением

Думы Асбестовского городского округа от 22.07.2011 № 57/2 «Об утверждении

структуры администрации Асбестовского городского округа» (в ред. решений

Думы Асбестовского городского округа от 30.09.2011 № 59/10 (ред. 26.04.2012),

от 27.09.2012 № 11/6, от 05.12.2013 № 31/4, от 26.02.2015 № 55/3, от 26.03.2015

№ 56/3, от 22.08.2017 № 94/8)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положения об отделах администрации Асбестовского

городского округа (прилагаются):

1) общий отдел;

2) организационный отдел;

3) отдел по экономике;

4) отдел общественной безопасности, гражданской обороны и

мобилизационной работы;

5) отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и

жилищной политики;

6) отдел культуры;

7) отдел физической культуры, спорта и молодежной политики;

8) управление сельских населенных пунктов поселков Белокаменный и

Красноармейский;

9) управление архитектуры и градостроительства;

10) юридический отдел.

2. Постановление администрации Асбестовского городского округа

от 30 мая 2013 г. № 304-ПА «Об утверждении положений об отделах

администрации Асбестовского городского округа (в ред. постановления

администрации Асбестовского городского округа от 23.09.2013 № 596-ПА),

постановление администрации Асбестовского городского округа от 23 сентября

2013 г. № 596-ПА «Об утверждении положения об отделе культуры

Асбестовского городского округа в новой редакции», постановление

администрации Асбестовского городского округа от 02.10.2013 г. № 609-ПА

«О внесении изменений и дополнений в положение об отделе по экономике

2

администрации Асбестовского городского округа», постановление

администрации Асбестовского городского округа от 25 октября 2013 г. № 683-ПА

«О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 30.05.2013 № 304-ПА «Об утверждении положений

об отделах администрации Асбестовского городского округа», постановление

администрации Асбестовского городского округа от 25 февраля 2014 г. № 108-ПА

«О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 30.05.2013 № 304-ПА «Об утверждении положений

об отделах администрации Асбестовского городского округа», постановление

администрации Асбестовского городского округа от 19 мая 2014 г. № 302-ПА

«О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 30.05.2013 № 304-ПА «Об утверждении положений

об отделах администрации Асбестовского городского округа», постановление

администрации Асбестовского городского округа от 22 октября 2015 г. № 506-ПА

«О внесении изменений и дополнений в положение «Об управлении сельских

населенных пунктов поселков Белокаменный и Красноармейский администрации

Асбестовского городского округа», утвержденное постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 30.05.2013 № 304-ПА

«Об утверждении положений об отделах администрации Асбестовского

городского округа» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова